

Investitor
Obiect**Bloc sanitar. Forme mici. Suruceni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Artmet	Urne	buc			2 670,000
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	2 670,00	2 670,000
		2. Lucrari de constructie				
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			417,594
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	900,00	75,600
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	12,00	1,800

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)